Декану Высшей школы (факультета) телевидения
Московского государственного университета имени М.В.Ломоносова
В.Т.Третьякову
От ________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] 	Прошу зачислить меня на программу повышения квалификации/профессиональной переподготовки "_____________________________________________________________" (_____ ак. часа) Высшей школы (факультета) телевидения, срок обучения с __________________ г. по _____________________ г.
В общежитии не нуждаюсь.

С программой обучения, Уставом МГУ и Правилами внутреннего распорядка МГУ ознакомлен.

__________________							____________________
               Дата								     подпись слушателя